

◀ وزیر علوم: هنجار شکنی در دانشگاه‌ها به صورت قانونی پیگیری می‌شود

دانشگاه هنر این روزها سوژه رسانه‌های رسمی و مجازی شده و هر کسی از چپتی به حواشی پیرامون این دانشگاه می‌پردازد. حواشی که با یک کمپین همراه شد. ماجرای کمپین «نه» دانشگاه هنر از روز سه‌شنبه هفته گذشته آغاز شده‌است. دانشجویان دانشگاه هنر سه‌شنبه شب پیامک‌هایی از طرف دانشگاه دریافت کردند که دستور اجبار سر کردن مقنعه در دانشگاه را اعلام کرده بود. صبح روز چهارشنبه این دستور اعمال شد و حراست دانشگاه از ورود دانشجویان دختر بدون مقنعه ممانعت به عمل آورد. در نتیجه ۵۰ نفر از دانشجویان دانشگاه هنر، عصر روز چهارشنبه در پردیس باغ ملی این دانشگاه در اعتراض به اجبار پوشیدن مقنعه، دست به تحصن زدند. براساس گزارشی که شورای صنفی دانشجویان کشور داده، در ساعات اولیه تحصن، حراست دانشگاه سعی در برخورد با آنها داشته است. شورا‌های صنفی دانشجویان کشور مدعی شده در جریان تحصن «آب دانشگاه قطع شد.» البته برخی گفته‌اند قلمی آب ربطی به تصمیم دانشگاه نداشته و این مساله مشکلی بوده که در هفته پایانی خرداد در تهران رخ داده است. در نهایت تحصن دانشجویان روز پنجشنبه به خشونت کشیده شد و با دانشجویان متحن برخورد شد. روز شنبه شرایط دانشگاه کمی امنیتی‌تر شد و دانشجویان از حضور گارد ویژه در فضای اطراف دانشگاه خبر دادند. طبق اعلام کانال‌های اطلاع‌رسانی دانشگاه هنر، صبح‌شنبه ۱۰ نفر از دانشجویان مقابل دانشگاه بازداشت شدند. برخی منابع البته اطلاع داده که همه آن‌ها بلافاصله آزاد شدند. بعد از این حوادث، جمعی از دانشجویان و فارغ‌التحصیلان دانشگاه هنر در حمایت از اعتراضات دانشجویان بیانیه‌ای نوشتند. به این ترتیب کارزار «نه» در شبکه‌های اجتماعی با رایج‌به این بیانیه شکل گرفت.

◀ حمایت سایر دانشگاه‌ها

پس از این بیانیه، بخشی از دانشجویان دانشگاه‌های تهران و همچنین شهرهای دیگر از دانشگاه هنر حمایت کرده بودند. در بیانیه دانشجویی سوره تاکید شده که «فقر دانشجویی هرگز از هم جدا نبوده» و اکنون پس از پاسخ تند مسئولان به اعتراضی مسالمت‌آمیز دانشجویان دانشگاه هنر و تهدید به برخورد‌های دیگر با آن‌ها، «ما دانشجویان دانشگاه سوره اعلام می‌کنیم کنار دوستان مان در دانشگاه هنر ایستاده‌ایم.»

◀ جامعه را با قانون بیدارده کرد

وزیر علوم در حاشیه نشست هیأت دولت در جمع خبرنگاران در باره اتفاقات اخیر دانشگاه هنر اظهار داشت: جامعه را با قانون بیدارده کرد و جامعه فریخته دانشگاهی در بحث رعایت قانون باید پیشتاز و علمدار کشور بوده و تاکنون هم اینگونه بوده‌است. محمدعلی زلفی گل بیان کرد: دانشجویان ما هنگام حضور مسئولان در دانشگاه تاکید آنها بر رعایت قانون اساسی و قانون برنامه‌های توسعه است و خود جامعه دانشگاهی هم قانون را رعایت خواهد کرد و این انتظار را از آنها داریم. وزیر علوم درباره اینکه اگر در دانشگاه‌ها هنجار شکنی شود چه اقدامی صورت خواهد گرفت، گفت: به‌صورت قانونی پیگیری خواهد شد و اصلاحاتی انجام خواهیم داد.

مدیریت بحران میان دو قدرت جهانی

ادامه از صفحه یک | تغییرات آب و هوایی، یک موضوع «لوکس و فانتزی» محسوب‌نمی‌شود، بلکه موردی است که به‌زندگی انسان‌ها گره خورده به‌طوری که هنوز سیل و یخبندان پاکستان که شمار تلفات آن از مرز هزار نفر گذشت، از خاطر‌ها فراموش نشده، پدیده‌ای که به نظر کارشناسان از پیامدهای تغییرات اقلیمی است. انتصاب «جان کری» و وزیر خارجه دولت باراک اوباما به مقام نماینده ایالات متحده در امور تغییرات آب و هوایی در دولت جو بایدن، انتظارات بسیاری را برای بهبود روابط دو جانبه میان واشنگتن – پکن در امور تغییرات اقلیمی ایجاد کرد. هدف ایالات متحده این بود که موضوع اقلیم به عنوان یک مسئله مستقل بحرانی بین دو قدرت مطرح باشد اما چنین هرگز با جدا کردن امور آب و هوایی از سایر دستورات کار دو جانبه موفقیت نکرد. تغییرات آب و هوایی با چگونگی و میزان مصرف سوخت‌های فسیلی و رشد اقتصادی کشورها در هم تنیده‌است و برای قدرت‌های بزرگ، پایبندی به تعهدات، هزینه‌هایی به همراه دارد که معمولاً از آن برهیز می‌کنند. سؤم؟ تأثیر روابط ایالات متحده و چین بر زنجیره‌های عرضه جهانی کالا: همه‌گیری کووید-۱۹ و جنگ در اوکراین نشان داد که زنجیره‌های تامین کالا، به‌ویژه در مواد حیاتی مانند غذا، ریزتراشه‌ها و… تا اندازه ضربه پذیر و از اهمیت برخوردار است. چین مسئول حدود ۳۰ درصد از تولید جهانی است و تقریباً در تمام زمینه‌های تولید تسلط دارد. برخی از قطعاتی که در چین تولید می‌شود، موادی هستند که در کارخانه‌های ایالات متحده تکمیل و تبدیل به محصول نهایی می‌شود. حدود ۴۳ پندر در ۵۳ کشور در سراسر جهان، به‌طور عمده کالاهای چینی با رگیری و تخلیه می‌شود. آنچه از دستاوردهای سفر وزیر خارجه ایالات متحده به چین به‌ویژه دیدار آنتونی بلینکن و شی جین‌پینگ، رئیس‌جمهور چین، فهمی می‌شود این است که دو قدرت بزرگ به‌ ضرورت گفت‌وگو و حفظ تماس‌های دو جانبه برای مدیریت تنش‌ها به‌خوبی آگاه‌شده‌اند.

بررسی گفت‌وگوی تلویزیونی رئیس‌جمهور در گفت‌وگوی «آرمان ملی» با کارشناسان:

اوضاع کشور گل و بلبل است!

◀ تناقض در آمارها یا وضع معیشت مردم؟



غلامعلی جعفرزاده ایمن آبادی:

آقای رئیسی با تمایل نداشتن در واقعیات روبه‌رو

شود با واقعیات را به او انتقال نمی‌دهند

آلبرت بغازیان:

ملاک ارزانی است؛ تورم کمتر از پارسال آفرین نداشت

عده‌ای صحبت‌های سه‌شنبه شب رئیس‌جمهور پیش از آنکه گزارش عملکرد به ملت و تلاش برای حل مسائل، مشکلات و مطالبات مردم باشد بیشتر نوعی تبلیغ برای دولت بود.

◀ نقدی بر یک گفت‌وگوی تلویزیونی

شامگاه سه‌شنبه ۳۰ خرداد بود که رئیس‌جمهور در دومین سالگرد پیروزی‌اش در انتخابات ریاست جمهوری سیزدهم در گفت‌وگوی تلویزیونی به طرح برخی مسائل در خصوص عملکرد دولت در حوزه‌های مختلف پرداخت که برخی نکات مطرح شده محل تامل و تعجب بود. جایی که وی در خصوص علت حضور خود در انتخابات گفت: «برای ایجاد امیدو مشارکت مردم به صحنه آمدم تا با فراهم کردن و تغییر شرایط به نفع زندگی مردم شاهد نشاط باشیم. هر چند با سختی‌های فراوانی مواجه هستیم اما آمدم تا گره‌گشایی کنیم.» جالب اینکه در خصوص نامزدهای درصاحبیت شده در انتخابات ۱۴۰۰ حرف و حدیث‌های بسیاری بود و هنوز هم برخی به آن موضوعات اشاره می‌کنند و پیروزی رئیسی را ناشی از برخی روندهای نظارتی می‌دانند؛ اما سیدابراهیم رئیسی به این مساله نیز اشاره کرد و با بیان اینکه در آن مقطع برای بررسی مجدد صلاحیت در صلاحیت‌شدگان با شوری نگاهمان صحبت کرده‌ایم، اظهار کرد: البته خود آنها نیز می‌گفتند ما هم بایبیم، نتیجه انتخابات عوض نخواهد شد چون سنجش‌ها نشان می‌داد برنده انتخابات کیست و اگر کاندیداهای درصلاحیت شده هم تأیید می‌شدند، نتیجه انتخابات تغییر نمی‌کرد.» البته یکی دیگر از نکات تامل برانگیز رئیس‌جمهور در گفت‌وگوی تلویزیونی تاکید وی بر گره‌گشایی و حل مشکلات بود. جایی که

در مقابل مجریان حاضر گفت: «هن مشکل را می‌فهمم و به دنبال حل آن هستم و مردم‌داند که دولت مصمم به حل مسائل و مشکلات است زیرا من نه برای ناامید کردن مردم، بلکه برای امیدوار کردن آنها آمدم بودم.» نکته جالب توجه آمارهایی بود که رئیس‌جمهور در خصوص رشد اقتصادی و تورم ارائه کرد و گفت: طی ۶ ماه تورم را ۲۰ درصد کاهش داد و توانستیم رشد اقتصادی صفر درصد را به ۴.۵ درصد در اسفندماه ۱۴۰۰ برسانیم و با متفاوت شدن تمام شاخص‌ها، مردم امیدوار شدند. نکته‌ای که با واکنش‌هایی نیز روبه‌رو شد و عبدالناصر همتی رئیس سابق بانک مرکزی در واکنش به صحبت‌های رئیسی در توییتی نوشت: «انتظار بود آقای رئیسی سه‌شنبه شب بعد از ۲ سال به‌طور شفاف‌تر راجع به سرانجام وعده‌های مشخص خود در انتخابات به مردم توضیح دهند. از کاهش تورم در آخر سال ۱۴۰۰ به ۲۰ درصد گفتند، ولی از تورم ۶۰ درصدی اردیبهشت امسال چیزی نگفتند.»

◀ دولت محصول دولت‌قبل‌را می‌چیند

یک نماینده ادوار مجلس در خصوص صحبت‌های رئیس‌جمهور در گفت‌وگوی تلویزیونی اظهار کرد: اگر بخواهیم تحلیل منصفانه‌ای در خصوص صحبت‌های رئیس‌جمهور داشته‌باشیم باید بگوییم که با ایشان تمایل نداشتیم که با واقعیات روبه‌رو شود و با متاسفانه واقعیات را به ایشان انتقال نمی‌دهند. غلامعلی جعفرزاده ایمن آبادی به «آرمان ملی» گفت: زمانی مردم می‌توانند همراهی کنند که بگویند مقام بالادستی مارا درک می‌کند و از مشکلات ما خبر دارد. رئیس‌جمهور به نحوی صحبت می‌کند که گویی شرایط گل و بلبل است. رئیس‌فراسکیون مستقلمجلس

اتهامات مجلس و دولت اصولگرا علیه رئیس جدید اتاق بازرگانی

سلاح‌ورزی از مان نیست؛ پس برود

◀ عضو اتاق بازرگانی: اتهام‌زندان نهاد‌های امنیتی و قوا را قبول ندارند

مجلس: وزیر صمت انتخابات را ابطال کند

آرمان ملی – مطهره شفיעی: اتاق بازرگانی در روزهای اخیر

مورد حجه‌است که دلایش به رئیس‌انتخابی این اتاق مربوط است. پس از پیروزی انقلاب اسلامی ۵۷ تاکنون کرسی ریاست اتاق بازرگانی صنایع، معادن و کشاورزی ایران پنج شخصیت را به خود دیده‌است. افرادی که یا تاجر بودند یا اقتصاد‌خوانه، کارآفرین بودند یا صنعتگر. رئیس دوره دهم اتاق، سلاح‌ورزی شد و پس از آن اتهام‌ها بر رئیس جدید به‌راه افتاد که هنوز متوقف نشده‌است. دیروز «تسنیم» نوشت: «با توجه به محرز شدن تخلف برخی اعضای انجمن نظارت بر انتخابات اتاق بازرگانی ایران در روند برگزاری این انتخابات خبرها قوت گرفتن ابطال انتخابات اخیر حکایت دارد.» اتاق بازرگانی یک نهاد اقتصادی است اما گروهی هر گاه نماینده‌ای بر کرسی ریاست این اتاق ندارد سعی در سیاسی کردن موضوعات دارد. شریعتی یکی از اعضای اتاق بازرگانی با اشاره به حاشیه‌افرینی‌های اخیر متذکر شد: همه این حرف‌ها حتی وقایعی که در چندروز اخیر در رابطه با انتخاب رئیس اتاق بازرگانی ایران رخ داد، در واقع این کم‌لطفی‌هایی است که برخی، به‌سم‌اتاق بازرگانی به خودمان می‌کنند این باعث می‌شود که عده‌ای از این موضوع سوءاستفاده کنند. این در حالی است کسی که در ایران مأنده و در این شرایط اقتصادی تولید می‌کند، حتماً وطن پرست است. افراد وقتی که در انتخابات شرکت می‌کنند، به این معناست که تاییدیه‌های قوا را گرفته‌اند اما با برچسب‌زنی و اتهام می‌خواهیم نتایج اتاق را زیر سوال ببریم. این دوستان، نهاد‌های امنیتی هم قبول ندارند و قوا را هم قبول ندارند.

مجلس پیش‌رو در متهم کردن سلاح‌ورزی

دیروز در مجلس بحث انتقاد از انتخاب سلاح‌ورزی داغ بود. عضو هیات رئیسه کمیسیون اقتصادی از درخواست اعمال ماده ۲۳۴ آیین‌نامه داخلی مجلس درباره نقض قوانین در برگزاری انتخابات

اتاق بازرگانی ایران خبر داد و گفت: این مساله در جلسه هفته آینده

کمیسیون اقتصادی بررسی خواهد شد. سیدعنی نظری افزود: با توجه به محرز بودن نقض قوانین در برگزاری انتخابات اتاق بازرگانی، این موضوع در جلسات هفته آینده کمیسیون اقتصادی بررسی خواهد شد.

جمعی از نمایندگان پیشنهاداعمال ماده ۲۳۴ آیین‌نامه داخلی مجلس

جهت بررسی کلمل محورهای نقض قانون در جریان برگزاری انتخابات

اتاق بازرگانی ایران را مطرح کرده‌اند که به کمیسیون اقتصادی مجلس ارائه شده که در جلسات هفته آتی کمیسیون این درخواست بررسی خواهد شد. کمیسیون حداکثر ظرف مدت ده روز موضوع را رسیدگی و در صورت وارد بودن با اظهار نظر صریح، گزارش خود را از طریق هیأت رئیسه به مجلس ارائه می‌دهد. چنانچه نظر مجلس بر تأیید گزارش باشد موضوع جهت رسیدگی به قوه‌قضائیه و سایر مراجع ذی‌صلاح ارسال می‌شود تا خارج از نوبت و بدون تشریفات دادرسی رسیدگی نمایندند. بررسی دیگر جمعی از نمایندگان شناخته‌شده مجلس شورای اسلامی در مکاتباتی با وزیر صمت با اشاره به حواشی اخیر انتخابات اتاق بازرگانی ایران، خواستار ابطال این انتخابات شدند. در این نامه که به امضای ۳۰ نماینده مجلس رسیده، آمده است: «حسین سلاح‌ورزی که در فتنه ۱۴۰۱ موضوع تندی در حمایت از براندازان جمهوری اسلامی داشته، اوایل هفته جاری رئیس اتاق بازرگانی و عضو مهم‌ترین شورا‌های عالی نظام شده است، حال این سوال مطرح می‌شود که آیا دستگاه‌های نظارتی کشور منافع ملی را شوخی گرفته‌اند؟ گفتنی است، احزاب سلاح‌ورزی به‌عنوان رئیس اتاق بازرگانی در حالی بوده که ترانس وزارت صمت صلاحیت وی را برای پست ریاست اتاق بازرگانی ایران تأیید نکرده و در این باره مکاتبه رسمی هم صورت گرفته‌است. سلاح‌ورزی در حالی به‌عنوان رئیس جدید اتاق بازرگانی ایران انتخاب شد که در ماه‌های گذشته موضع گیری‌های وی در فضای مجازی علیه



رسول منتجب‌نیا، دبیر کل حزب جمهوری ت گفت: می‌دانیم که بحث پذیرفتن مذاکره و توافق مستقیم با طرف‌های درگیر، ملاقات‌هایی که خارج از کشور و بعضاً غیر مستقیم به‌خصوص در کشور‌های حاشیه‌حوزه خلیج فارس در حال انجام است. اینکه اصل توافق و مذاکره را پذیرفته‌اند، به هر حال گام مثبتی است و به فال نیک می‌گیریم، اما شعار‌های قبلی در مورد آقای روحانی و دکتر طرف مطرح شد که مذاکره را به‌عنوان مفرون‌فروشی، خیانت به کشور و مملکت مطرح می‌کردند.



فردیون عباسی روز گذشته گفت: متأسفانه برخی افراد ظرفیت لازم را در جامعه نداشته و بیشتر، افرادی هستند که در حوزه دین کمتر تفکر دارند و هر فرصتی پیدا می‌کنند در موضوعات مختلف عرض اندام کنند. جامعه مذهبی اگر بخواهد با این شرایط مقابله کند مقابله با کنسرت نیست، چون کنسرت اگر در وصف نیاز‌های جامعه، نمثه آینه هویت ایرانی باشد اشکالی در آن نیست، اما اگر افرادی بخواهند از این موضوع استفاده کرده و افکار غیر دینی خود را تبلیغ کنند مطمئناً جامعه مذهبی گارد می‌گیرد.



دیروز وزیر ارشاد درباره ادعای ممنوع‌الورودی یک بازیگر خانم به مشهد بیان کرد: چنین چیزی شنیدیم، ولی بررسی می‌کنم. هیچ مشکلی در زمینه بارشیه برنامه‌های فرهنگی و هنری نیست. بهاری که به پایان رسیده، پررونق‌ترین بهار در سال‌های اخیر داشته‌ایم. محمدمهدی اسماعیلی درباره تأمین امنیت برنامه‌های فرهنگی و هنری اظهار کرد: در جلسه دولت، آقای مخبر دستور داد که همه دستگاه‌ها از مجوز‌هایی که وزارت فرهنگ صادر می‌کند تبعیت کنند. اگر اشکالی باشد، به همکاران ما منتقل می‌شود و از طریق آنها اقدام می‌شود.

آرمان ملی

گزارش

اطلاعیه جدید دولت درباره تغییر تعطیلات رسمی

تعطیلی روز شنبه است یا پنجشنبه؟

آذرماه سال گذشته بود که دولت لایحه خود را با عنوان «اصلاح ماده ۸۷ قانون مدیریت خدمات کشوری» به مجلس ارسال کرد. طبق این لایحه ساعت کار کارمندان از ۴۴ ساعت در هفته به ۴۲ ساعت و ۳۰ دقیقه کاهش می‌یابد؛ به این ترتیب تعداد روزهای کاری در هفته به پنج روز تقلیل یافته و پنجشنبه‌ها تعطیل می‌شود تا ناهمگونی بین تهران و شهرستان‌ها در این زمینه برطرف شود. در جریان بررسی این لایحه در کمیسیون اجتماعی مجلس، تغییراتی در محتوای آن ایجاد شد؛ به گفته ولی اسماعیلی، نایب‌رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس، جمعی از نمایندگان نیز طرحی را برای تغییر تعطیلی از پنجشنبه به شنبه آماده کرده بودند که مفاد آن به لایحه دولت افزوده شده است. بر اساس استدلال اعضای کمیسیون اجتماعی مجلس، با توجه به اینکه بازارهای جهانی در روزهای شنبه و یکشنبه تعطیل است و در ایران روزهای پنجشنبه و جمعه تعطیلات پایان هفته به‌شمار می‌رود بنابراین ارتباطات اقتصادی کشورمان با محدودیت‌هایی روبه‌رو است.

◀ هنوز مشخص نیست چه روزی تعطیل می‌شود؟

رئیس سازمان امور اداری و استخدامی کشور روز چهارشنبه در حاشیه جلسه هیات دولت درباره اینکه تعطیلی کارکنان سراسر کشور در روز پنج‌شنبه یا جمعه؟ گفت: هنوز تصمیمی در این زمینه اتخاذ نشده است. وی درباره تصویب طرحی در کمیسیون اجتماعی مبنی بر تغییر ساعت کاری بیان کرد: منظر هستیم که این مصوبه در مجلس مطرح و پیش از لایحه برنامه هفتم مصوب شود تا تکلیف ما هم مشخص شود.

◀ کاهش ساعت کاری کارکنان دولت از ۴۴ به ۴۰ ساعت

میثم لطیفی درباره اینکه این تغییر ساعت در شرایط خاص به چه شکلی خواهد بود، عنوان کرد: ساعت کاری کارکنان دولت که از ۴۴ به ۴۰ ساعت تقلیل پیدا کرده، در هفته چهار ساعت کاهش خواهد داشت. ما بررسی کرده‌ایم و به‌رهوری هم نشان داده‌است که اگر ساعت کاری را کاهش دهیم روی عملکرد تأثیر منفی ندارد. لطیفی گفت: درباره روزهای تعطیل از آنجا که در شهرستان‌ها یک روز تعطیل است، با هدف عدالت میان تهران و شهرستان‌ها پیشنهاد این است که در شهرستان‌ها هم روزهای کاری همان ۵ روز باشد. معاون رئیس‌جمهور افزود: درباره تعیین روز تعطیلی ما پیشنهاد خاصی نداشتیم و دوستان در مجلس پیشنهادشان این بود که روز را تعیین کنیم و به نظر جزو اختیارات دولت است؛ اگر قانون شود، ما باید تبعیت کنیم ولی تا الان جزو اختیارات قوه مجریه بوده است.

◀ وظیفه «سادا» شناسنامه‌دار کردن اموال دولتی است

وی درباره سامانه سادا گفت: سادا سامانه اموال دولتی است که در وزارت اقتصاد مستقر بوده و به شناسنامه‌دار کردن اموال دولتی و ارزیابی اموال می‌پردازد. رئیس سازمان امور اداری و استخدامی کشور درباره اقدام سازمان امور استخدامی در این سامانه افزود: همه اطلاعات این سازمان در سادا ثبت شده است. لطیفی تصریح کرد: ما به همه دستگاه‌ها درباره اموال دولتی نامه فرستاده‌ایم تا اموال در اختیار خود را در محاسبه بهره‌وری خود در نظر بگیرند و بنابراین باید اموال آنها تجدید ارزیابی شود و به قیمت روز محاسبه شود.

◀ اخذ مجوز دولت جهت جابه‌جایی کارمندان

دارای معلولیت

رئیس سازمان امور اداری و استخدامی کشور به مصوبه دولت درباره بحث انتقال کارمندان به کلانشهرها بود، اشاره کرد و بیان داشت: در این مصوبه در خصوص بانوانی که به تبعیت از همسرشان یا سرپرست قانونی‌شان که محل کار آن‌ها در تهران و یا کلانشهرهاست، تصمیم گرفته شد که امکان جابه‌جایی داشته باشند. لطیفی ادامه داد: همچنین برای کسانی که معلولیت دارند و امکان برطرف کردن مشکلات‌شان و با تجهیزات توانبخشی در محل سکونشان وجود ندارد. اما در کلانشهرها وجود دارد این مجوز از هیات وزیران اخذ شد که امکان جابه‌جایی داشته باشند. وی مجوز سوم را مربوط به انتقال بین کلانشهرها عنوان کرد و گفت: با ابلاغ این مصوبه انتقال بین کلانشهرها – غیر از تهران – انجام می‌شود و مشکل برخی از کارکنان رفع می‌شود.

◀ چگونه است شخصی که همین چند ماه اخیر

واکنش به اقدام آلبانی در برابر فرقه تروریستی منافقین

سخنگوی وزارت امور خارجه در خصوص ارتکاب اقدامات مجرمانه و تروریستی توسط منافقین در آلبانی واکنش نشان داد. ناصر کنعانی در صفحه توئیتر خود نوشت: «بر اساس خبرهای منتشره، صبح روز ۳۰ خرداد، پلیس آلبانی براساس حکم داد‌گاه عالی مبارزه با تروریسم آن کشور، اقدام به ورود به یادگان اشرف جهت بازرسی نمود. دلیل این اقدام، ارتکاب اقدامات مجرمانه و تروریستی توسط منافقین در آلبانی اعلام شد. مقامات ذی‌ربط کشور آلبانی از کشف و ضبط شماری از سیستم‌های الکترونیکی و پهپادهایی که منافقین اقدامات تروریستی خود را به واسطه آنها پیگیری و هدایت می‌کردند، خبر داده و گفتند آنها(منافقین) با اقدامات تروریستی و سایبری، توافق سال ۲۰۱۴ با آلبانی را نقض کرده‌اند. منافقین به دلیل ذات تروریستی خود، همواره خطری برای امنیت میزبان خود خواهند بود، به همین دلیل دولت عراق آنها را اخراج کرد و دولت‌های دیگر نیز از پذیرش آنها خودداری نمودند. امیدواریم دولت آلبانی اشتباه خود در میزبانی از این فرقه تروریستی را جبران کند.»